

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน		อาคารห้องน้ำ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	ก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม			แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 มกราคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					264,628.98	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					601,125.15	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					84,853.95	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					9,936.56	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								960,544.64	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 960,544.64

บาท ต่อ 1 หน่วย

สยาม ภูหนองโอง

19 มกราคม 2569 11:10:58

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขุดหลุมรากฐานและถมดิน	18.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	3,258.00	3,258.00	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	3.000	ลบ.ม.	345.79	1,037.37	427.00	1,281.00	2,318.37	
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 180 ksc (รูปทรงลูกบาศก์)	1.000	ลบ.ม.	1,962.62	1,962.62	421.00	421.00	2,383.62	
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 ksc (รูปทรงลูกบาศก์)	18.000	ลบ.ม.	2,056.07	37,009.26	421.00	7,578.00	44,587.26	
	- ไม้แบบ (อาคาร 1 ชั้นลด 20% ไข้ 80%)	144.000	ตร.ม.	481.00	69,264.00	0.00	0.00	69,264.00	
	- ค่าแรงประกอบและติดตั้งไม้แบบ+ไม้คร่าว (100%)	180.000	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	29,340.00	29,340.00	
	- เหล็กเสริม SR. 24 RB 6 mm.	.203	ตัน	23,109.82	4,691.29	4,900.00	994.70	5,685.99	
	- เหล็กเสริม SR. 24 RB 9 mm.	.360	ตัน	22,203.27	7,993.17	4,900.00	1,764.00	9,757.17	
	- เหล็กเสริม SD. 40 DB 12 mm.	.184	ตัน	21,840.00	4,018.56	3,900.00	717.60	4,736.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเสริม SD. 40 DB 16 mm.	.567	ตัน	21,102.81	11,965.29	3,900.00	2,211.30	14,176.59	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป Wire mesh Ø 4 มิลลิเมตร ขนาดตาราง 0.20 เมตร	17.000	ตร.ม.	22.43	381.31	6.00	102.00	483.31	
	- ตะปู	45.000	กก.	51.03	2,296.35	0.00	0.00	2,296.35	
	- ลวดผูกเหล็ก	39.000	กก.	47.66	1,858.74	0.00	0.00	1,858.74	
	งานโครงสร้างเหล็กและโครงหลังคา								
	- เหล็กขนาด C 100 x 50 x20 x 2.3 มิลลิเมตร (23.5 กิโลกรัม)	52.000	ท่อน	483.18	25,125.36	0.00	0.00	25,125.36	
	- เหล็กขนาด C 125 x 50 x20 x 3.2 มิลลิเมตร (36.5 กิโลกรัม)	22.000	ท่อน	996.73	21,928.06	0.00	0.00	21,928.06	
	- แผ่นเหล็ก หนา 9 มิลลิเมตร ขนาด 200 x 200 มิลลิเมตร	10.000	แผ่น	313.00	3,130.00	0.00	0.00	3,130.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคาเหล็ก	2,025.000	กก.	0.00	0.00	12.00	24,300.00	24,300.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	95,015.41	192,661.38	19,231.00	71,967.60	264,628.98	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม งานผนัง-ตกแต่งผิวผนัง - ผนังก่ออิฐอมูครึ่งแผ่น - ปูนฉาบผิวเรียบ - เสาดเอ็น คานเอ็น - ผนังบุกระเบื้องเซรามิกขนาด 8" x 10" (ผ 2) - ผนัง GLASS BLOCK 8"x8" (ผ 3) - ผนังบังตาแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาดกว้าง 10 เซนติเมตร ตีเว้นร่อง 5 เซนติเมตร สีซีเมนต์ ดครงคร่าว เหล็กกล่อง 2" x 2" @ 0.50 เมตร (ผ4) งานตกแต่งผิวพื้น - พ.1. พื้น ค.ส.ล. ปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 12"x12" ชนิดกันลื่น	 157.700 315.400 147.000 164.000 2.160 6.800 94.000	 ตร.ม. ตร.ม. ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	 361.80 58.00 115.00 258.00 2,700.00 2,000.00 242.00	 57,055.86 18,293.20 16,905.00 42,312.00 5,832.00 13,600.00 22,748.00	 104.00 96.00 51.00 169.00 234.00 149.00 169.00	 16,400.80 30,278.40 7,497.00 27,716.00 505.44 1,013.20 15,886.00	 73,456.66 48,571.60 24,402.00 70,028.00 6,337.44 14,613.20 38,634.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- รางระบายน้ำสแตนเลสพร้อมฝาสแตนเลส กว้าง 10 เซนติเมตร	12.300	ม.	2,200.00	27,060.00	0.00	0.00	27,060.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1 ประตูบานเปิดเดี่ยววงกบและบานประตู ยูพีวีซี บานประตูขนาด 0.70 x 2.00 บานพับ กลอนและมือจับสแตนเลส	12.000	ชุด	3,916.00	46,992.00	77.00	924.00	47,916.00	
	- ป2 ประตูบานเปิดเดี่ยววงกบและบานประตู ยูพีวีซีลูกพับกลี๊ตระบายอากาศ บานประตูขนาด 0.70 x 2.00 บานพับและลูกบิดสแตนเลส	2.000	ชุด	3,877.00	7,754.00	77.00	154.00	7,908.00	
	- ป3 ประตูบานเลื่อน วงกบอลูมิเนียม กรอบบานประตูอลูมิเนียมลูกพับกระจกผ้าหนา 6 มิลลิเมตร พร้อมราง	1.000	ชุด	5,500.00	5,500.00	0.00	0.00	5,500.00	
	- ประตูบานเปิด ผนังบังตาแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาดกว้าง 10 เซนติเมตร ติเว้นร่อง 5 เซนติเมตร สีซีเมนต์ โครงคร่าว เหล็กกล่อง 2"x2" ขนาดประตู 1.3 x 2.00 เมตร	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา								
	- งานหลังคากระเบื้องรุ่น PRESTIGE สี Classic Grey (หรือเทียบเท่า)	110.000	ตร.ม.	278.00	30,580.00	76.00	8,360.00	38,940.00	
	- ครอบตะเข้หลังคา	31.000	ม.	165.00	5,115.00	76.00	2,356.00	7,471.00	
	- ครอบสันหลังคา	1.500	ม.	165.00	247.50	76.00	114.00	361.50	
	- ครอบปิดปลายตะเข้สัน	8.000	แผ่น	82.00	656.00	76.00	608.00	1,264.00	
	- แก้ไขวาล์ว SCG หน้า 0.55 มิลลิเมตร (ท่อนละ 4 เมตร)	95.000	ท่อน	220.00	20,900.00	26.00	2,470.00	23,370.00	
	- ตะปูเกลียวยึดแป	3.000	กล่อง	353.00	1,059.00	0.00	0.00	1,059.00	
	- ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง	5.000	กล่อง	490.00	2,450.00	0.00	0.00	2,450.00	
	- สีแต่งขอบกระเบื้อง	1.000	กระเบื้อง	310.00	310.00	0.00	0.00	310.00	
	- ไม้เชิงชายสุมารทวด ตราช้าง กว้าง 6" ยาว 4 เมตร	15.000	แผ่น	225.00	3,375.00	74.00	1,110.00	4,485.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้เชิงชายสกรูทวด ตราช้าง กว้าง 8" ยาว 4 เมตร	15.000	แผ่น	300.00	4,500.00	74.00	1,110.00	5,610.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถนั่งยอง มีฐาน พร้อมหม้อน้ำ ประหยัดน้ำ	6.000	ที	3,004.67	18,028.02	461.00	2,766.00	20,794.02	
	เคีือบขาว								
	- โถนั่งราบพร้อมหม้อน้ำ ประหยัดน้ำ เคีือบขาว	6.000	ที	3,579.44	21,476.64	461.00	2,766.00	24,242.64	
	- โถปัสสาวะชาย ชนิดแขวนผนัง	5.000	ที	1,158.88	5,794.40	461.00	2,305.00	8,099.40	
	เคีือบขาวพร้อมก๊อกรน้ำแบบกด								
	- แผงกั้นปัสสาวะชาย	4.000	ที	890.00	3,560.00	174.00	696.00	4,256.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมคอแขวน	13.000	ชุด	360.00	4,680.00	36.00	468.00	5,148.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝักเคาน์เตอร์	6.000	ชุด	4,278.00	25,668.00	461.00	2,766.00	28,434.00	
	พร้อมก๊อกรน้ำชนิดกดหมุนอัตโนมัติ								
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1.000	ชุด	2,570.00	2,570.00	461.00	461.00	3,031.00	
	พร้อมก๊อกรน้ำชนิดกดหมุนอัตโนมัติ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- กระจกเงาหนา 6 มิลลิเมตร ขนาด 1 x 2 เมตร	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	500.00	1,000.00	7,000.00	
	ขอบอลูมิเนียม								
	- ราวทรงตัว STAINLESS ยาว 1.2 เมตร	1.000	อัน	1,580.00	1,580.00	72.00	72.00	1,652.00	
	- ราวทรงตัว STAINLESS ยาว 0.80 เมตร	1.000	อัน	1,380.00	1,380.00	72.00	72.00	1,452.00	
	- ราวทรงตัว STAINLESS ยาว 0.60 เมตร	1.000	อัน	1,180.00	1,180.00	72.00	72.00	1,252.00	
	- ตะแกรงกรองผง ชนิดมีฝาครอบกันกลิ่น ขนาด 3"	4.000	อัน	243.00	972.00	77.00	308.00	1,280.00	
	- สดอปวาล์ว	20.000	อัน	108.00	2,160.00	36.00	720.00	2,880.00	
	- Floor clean out ขนาด 4"	4.000	อัน	210.00	840.00	77.00	308.00	1,148.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีพลาสติกชนิดทาสีภายนอก (ทา 3 รอบ)	145.000	ตร.ม.	35.00	5,075.00	31.00	4,495.00	9,570.00	
	- งานทาสีเหล็กกันสนิม+สีน้ำมัน	109.860	ตร.ม.	58.00	6,371.88	36.00	3,954.96	10,326.84	
	งานเบ็ดเตล็ด								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานเคาน์เตอร์อ่างล้างหน้า คสล. ขนาดกว้าง 0.60 เมตร พร้อมกรูกระเบื้องเซรามิก 8" x 8" ตามแบบ	4.400	ม.	1,550.00	6,820.00	0.00	0.00	6,820.00	
	- หินแกรนิตสีดำ ผลิตในประเทศ (รวมปูนทราย)	2.650	ตร.ม.	1,948.00	5,162.20	181.00	479.65	5,641.85	
	- งานอะคริลิกฉลุลาย ข้อความ "MEM"	1.000	งาน	150.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- งานอะคริลิกฉลุลาย ข้อความ "WOMEN"	1.000	งาน	200.00	200.00	0.00	0.00	200.00	
	- งานอะคริลิกฉลุลาย สัญลักษณ์ ผู้ชาย	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- งานอะคริลิกฉลุลาย สัญลักษณ์ ผู้หญิง	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- งานอะคริลิกฉลุลาย สัญลักษณ์ คนพิการ	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	56,798.79	460,912.70	5,273.00	140,212.45	601,125.15	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	งานท่อไฮโดรค								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำโสโครก PVC Ø 6 " ชั้น 8.5 (ยาวต่อละ 4 เมตร)	8.000	ท่อน	1,430.00	11,440.00	0.00	0.00	11,440.00	
	- ท่อน้ำโสโครก PVC Ø 4 " ชั้น 8.5 (ยาวต่อละ 4 เมตร)	3.000	ท่อน	800.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ท่อรับน้ำปัสสาวะ PVC Ø 2 1/2" ชั้น 8.5 (ยาวต่อละ 4 เมตร)	2.000	ท่อน	225.00	450.00	0.00	0.00	450.00	
	- ถังซีเมนต์สำเร็จรูปขนาดสูง 0.50 เมตร Ø 0.80 เมตร พร้อมฝาถังซีเมนต์	4.000	ท่อน	219.63	878.52	0.00	0.00	878.52	
	- ถังบำบัดสำเร็จรูป ความจุไม่น้อยกว่า 5,000 ลิตร	1.000	ชุด	28,590.00	28,590.00	0.00	0.00	28,590.00	
	- ท่ออากาศ PVC Ø 2 1/2" ชั้น 8.5 (ยาวต่อละ 4 เมตร)	2.000	ท่อน	295.33	590.66	0.00	0.00	590.66	
	- ข้องอ 45 องศา Ø 6"	5.000	ชุด	367.00	1,835.00	0.00	0.00	1,835.00	
	- ข้อต่อสามทาง วางทางแยก Ø 6"	1.000	ชุด	695.00	695.00	0.00	0.00	695.00	
	- ข้อต่อสามทาง วางทางแยก Ø 4"	12.000	ชุด	457.94	5,495.28	0.00	0.00	5,495.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้องอ 45 องศา Ø 4"	16.000	ชุด	110.00	1,760.00	0.00	0.00	1,760.00	
	งานท่อน้ำทิ้ง								
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Ø 3" ชั้น 8.5 (ยาวท่อละ 4 เมตร)	2.000	ท่อน	430.00	860.00	0.00	0.00	860.00	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Ø 2 1/2" ชั้น 8.5 (ยาวท่อละ 4 เมตร)	2.000	ท่อน	295.33	590.66	0.00	0.00	590.66	
	- ข้อต่อตรง Ø 2 1/2"	5.000	ชุด	28.04	140.20	0.00	0.00	140.20	
	- ข้อต่อสามทาง วางทางแยก Ø 2 1/2"	4.000	ชุด	133.64	534.56	0.00	0.00	534.56	
	- ข้องอ 45 องศา Ø 2 1/2"	5.000	ชุด	30.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
	- ข้องอ 45 องศา Ø 3"	1.000	ชุด	53.00	53.00	0.00	0.00	53.00	
	งานเดินท่อประปา								
	- ท่อประปา PVC Ø 1" ชั้น 13.5 (ยาวท่อนละ 4 เมตร)	15.000	ท่อน	71.03	1,065.45	0.00	0.00	1,065.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC Ø 3/4" ชั้น 13.5 (ยาวท่อละ 4 เมตร)	8.000	ท่อน	46.73	373.84	0.00	0.00	373.84	
	- ข้อต่อตรง Ø 1"	6.000	ชุด	11.21	67.26	0.00	0.00	67.26	
	- ข้องอ 90 องศา Ø 1"	40.000	ชุด	17.00	680.00	0.00	0.00	680.00	
	- ข้อต่อสามทาง Ø 1"	20.000	ชุด	19.63	392.60	0.00	0.00	392.60	
	- ข้อต่อสามทาง Ø 3/4"	12.000	ชุด	11.21	134.52	0.00	0.00	134.52	
	- ข้องอ 90 องศา Ø 3/4"	24.000	ชุด	9.00	216.00	0.00	0.00	216.00	
	งานระบบท่อประปา								
	- อุปกรณ์ยึดท่อ (คิด 10% ของราคาวัสดุและค่าแรง)	1.000	L/S	5,921.26	5,921.26	0.00	0.00	5,921.26	
	- ค่าแรงเดินระบบท่อประปา-สุขาภิบาล (คิด 30% ของราคาวัสดุ)	1.000	L/S	0.00	0.00	19,540.14	19,540.14	19,540.14	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	40,266.98	65,313.81	19,540.14	19,540.14	84,853.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้โหลดย่อย(ConSumerUnite)HACORุ่นCFF9/50	1.000	ชุด	1,890.00	1,890.00	500.00	500.00	2,390.00	
	- สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm.	180.000	ชุด	6.63	1,193.40	5.00	900.00	2,093.40	
	- ชุดราง LED T5 18W Cool White OPPLER รุ่น E1T5batt170m18WCWCT (หรือเทียบเท่า)	1.000	ชุด	268.00	268.00	118.00	118.00	386.00	
	- คอมพิวเตอร์เซิร์ฟเวอร์ 1x36 w รางเปลือยสำเร็จรูป GATA โครมกันน้ำกันฝุ่นประกอบเสร็จ รุ่น Super (หรือเทียบเท่า)	5.000	ชุด	580.00	2,900.00	118.00	590.00	3,490.00	
	- สวิตช์ทางเดียว แบบฝังผนังพร้อมอุปกรณ์	4.000	อัน	28.04	112.16	0.00	0.00	112.16	
	- หน้ากาก 4 ช่อง+บล็อกลอย	1.000	ชุด	45.00	45.00	0.00	0.00	45.00	
	- ท่อ MET 1/2" (เส้นละ 2 เมตร)	10.000	เส้น	72.00	720.00	0.00	0.00	720.00	
	- อุปกรณ์ประกอบ	1.000	งาน	700.00	700.00	0.00	0.00	700.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	3,589.67	7,828.56	741.00	2,108.00	9,936.56	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								960,544.64	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เชียงยืน / ก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สยาม ภูหนองโอง

19 มกราคม 2569 11:10:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เชียงยืน อำเภอ เชียงยืน จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องน้ำ	960,544.64	1.3068	1,255,239.73	
รวมค่าก่อสร้าง				1,255,239.73	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 65.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 19,311.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,255,239.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารห้องน้ำ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 13 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,255,239.73	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 65.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 19,311.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,255,239.73 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด มหาสารคาม
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน				
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	13	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มกราคม 2569			

สยาม ภูหนองโอง
(สยาม ภูหนองโอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรไพฑูรย์ ไชยศาสตร์
(พรไพฑูรย์ ไชยศาสตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุเมศ วิลามาศ
(ภาณุเมศ วิลามาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข
(สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สยาม ภูหนองโอง

19 มกราคม 2569 11:11:00

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอยะยั้ง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอยะยั้ง จังหวัดมหาสารคาม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน เทศบาลตำบลเชียงยืน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารห้องน้ำ จำนวน 1.000 หลังละ 1,255,239.73 บาท	1,255,239.73	
สรุป	ราคากลาง	1,255,239.73	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนห้าหมื่นห้าพันสองร้อยสามสิบเก้าบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		19 มกราคม 2569			

สยาม ภูหนองโอง
(สยาม ภูหนองโอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรไพฑูรย์ ไชยศาสตร์
(พรไพฑูรย์ ไชยศาสตร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณุเมศ วิลามาต
(ภาณุเมศ วิลามาต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข
(สุรินทร์พิศุทธิ์ ยิ่งสิริสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างห้องน้ำ สนามกีฬาเทศบาลตำบลเชียงยืน หมู่ที่ ๑๘ ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เชียงยืน	อำเภอ	เชียงยืน	จังหวัด	มหาสารคาม
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงยืน / เทศบาลตำบลเชียงยืน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 มกราคม 2569				

